1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2010                          № 364
г. Колпашево
Об отмене постановления  администрации

Колпашевского городского поселения

от 30.07.2010 № 231
В связи с протестом городского прокурора В.Д.Романенко от 22.11.2010         № 2932/10,  в целях устранения нарушений  градостроительного законодательства по процедуре принятия  решения об изменении целевого использования земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление  администрации Колпашевского городского поселения от 30.07.2010 № 231 «Об изменении  разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Портовая, 15, строение  8».
          2. Главному специалисту  администрации Колпашевского городского поселения Мининой Е.А. направить данное постановление гр. Сухушину А.И., проживающему по адресу: г. Колпашево, ул. Коммунистическая, д. 7, кв. 7, и в Филиал – отдел обеспечения ведения кадастра объектов недвижимости по                 г. Колпашево по адресу: г. Колпашево, ул. Белинского, 9, для внесения изменений в кадастровый паспорт земельного участка.
           3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения  Баранова С.А..

Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев